
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 62705        

2 63087        

3 63146        

4 63214        

5 63216        

6 63247        

7 63250        

8 63251        

9 63255        

10 63259        

11 63263        

12 63283        

13 63289        

14 63292        

15 63300        

16 63301        

17 63308        

18 63531        

19 63534        

20 63538        

21 63541        

22 61964        

23 62396        

24 62684        

25 62699        

26 62799        

27 63062        

28 63213        

29 63215        

30 63217        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 63253        

32 63258        

33 63282        

34 63286        

35 63310        

36 63333        

37 63537        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 

 

 

 


